
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 간주예산 2 차 일반회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 186,831,974 185,472,364 1,359,610

300 지방교부세 8,852,909 8,352,909 500,000

310 지방교부세 8,852,909 8,352,909 500,000

311 지방교부세 8,852,909 8,352,909 500,000

311-02 특별교부세 3,352,909 2,852,909 500,000

[ 일반회계 ] 3,352,909 2,852,909 500,000

< 건설과 > 2,800,000 2,300,000 500,000

  ○ 수영로 침수 해소 500,000 0 500,000500,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 34,306,622 33,806,622 500,000

410 조정교부금 30,422,622 29,922,622 500,000

411 조정교부금 30,422,622 29,922,622 500,000

411-01 조정교부금 30,422,622 29,922,622 500,000

[ 일반회계 ] 30,422,622 29,922,622 500,000

< 주민지원과 > 500,000 0 500,000

  ○ 남구 보훈회관 건립 500,000 0 500,000500,000,000원

500 보조금 108,487,979 108,128,369 359,610

510 국고보조금등 66,620,106 66,601,286 18,820

511 국고보조금등 66,620,106 66,601,286 18,820

511-01 국고보조금 64,114,108 64,027,232 86,876

[ 일반회계 ] 64,114,108 64,027,232 86,876

< 총무과 > 335,148 333,864 1,284

  ○ 여권발급 업무대행 보조 38,927 37,643 1,284

< 주민복지과 > 41,108,609 41,023,017 85,592

  ○ 장애수당 993,174 996,674 △3,500

  ○ 한부모가족자녀양육 교육비지원 434,440 345,348 89,092

경정 38,927,000원

경정 993,174,000원

경정 434,440,000원

511-03 기금 2,485,998 2,554,054 △68,056

[ 일반회계 ] 2,485,998 2,554,054 △68,056

< 보건소 > 1,333,944 1,402,000 △68,056

  ○ 국가필수예방접종사업 122,857 190,913 △68,056경정 122,857,000원

520 시,도비보조금등 41,867,873 41,527,083 340,790

521 시·도비보조금등 41,867,873 41,527,083 340,790

521-01 시·도비보조금등 41,867,873 41,527,083 340,790

[ 일반회계 ] 41,867,873 41,527,083 340,790

< 총무과 > 1,140,153 1,125,153 15,000



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○2010년 살기좋은 세계도시 부산만들기 우수기관 상사업비

 15,000  0  15,000

< 문화체육과 > 906,179 900,179 6,000

  ○ 스토리텔링 보드제작 6,000 0 6,000

< 주민복지과 > 24,837,981 24,799,163 38,818

  ○ 장애수당 425,646 427,146 △1,500

  ○ 한부모가족 자녀양육 교육비지원 108,609 74,291 34,318

  ○ 장애인생활시설 인건비 1,642,515 1,636,515 6,000

< 건축과 > 5,114,000 4,799,000 315,000

  ○ 서민생활 환경개선사업 700,000 400,000 300,000

  ○ 2010년도 지역건설산업 지원실적 우수기관 상사업비

 15,000  0  15,000

< 보건소 > 1,303,311 1,337,339 △34,028

  ○ 국가필수예방접종사업 66,500 100,528 △34,028

  15,000,000원

6,000,000원

경정 425,646,000원

경정 108,609,000원

경정 1,642,515,000원

경정 700,000,000원

  15,000,000원

경정 66,500,000원


